
UCHWAŁA NR XLII/228/2017
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XXVII/143/2013 z dnia 19 marca 2013 roku 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Łukta

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 4 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1289), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ostródzie, Rada Gminy Łukta uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Łukta Nr XXVII/143/2013 z dnia 19 marca 2013 roku w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Gminy Łukta paragraf 10 otrzymuje brzmienie:  "§ 
10 1.Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do zapewnienia systematycznego usuwania nieczystości 
ciekłych  ze zbiornika bezodpływowego nie rzadziej jednak niż wynika to z pojemności zbiornika oraz ilości 
pobranej wody na cele bytowe określonej na podstawie wskazań wodomierza lub norm zużycia wody, jednak 
nie rzadziej niż raz na kwartał.

2. Częstotliwość opróżniania z osadów ściekowych zbiornika oczyszczalni przydomowych wynika z ich 
instrukcji eksploatacji."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łukta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 475CB283-5304-4579-97DB-FF8CEAF2B9EA. Podpisany Strona 1




